uma queda de 25%, sobre as despesas destaca a despesa do CSC que estava sendo efetuado o
pagamento e também Despesas de pessoal com 52% de compromeLmento, que está dentro
do limite estabelecido; Imobilizado houve a alteração de duas corLnas persianas que
extraviaram devido ao temporal, Crédito a Receber de PF está R$ 103.703 07 Cento e três mil
setecentos e três reais e sete centavos e PJ R$ 1.959.680,47 Um milhão, novecentos e
cinquenta e nove mil, seiscentos e oitenta reais e quarenta e sete centavos, o Resultado
orçamentário apresenta um déficit de R$ 553.474,80 Quinhentos e cinquenta e três mil
quatrocentos e setenta e quatro reais e oitenta centavos, Resultado patrimonial no final do
ano irá equalizar devido a algumas análises que são feitas, Superávit Financeiro apresenta o
gráfico com a linhas de queda desde 2018 até 2024 referentes as sua uLlização em projetos
especiais.